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CBF - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FUTEBOL Jogo: 282

SUMULA ON-LINE

Campeonato: Campeonato Brasileiro - Série B/2021

Rodada:

29

Jogo:
Data:

Arbitro:

Arbitro Assistente 1:
Arbitro Assistente 2:
Quarto Arbitro:
Delegado Local:
Analista de Campo:
VAR:

Vila Nova / GO X Remo / PA
08/10/2021

Horéario:  19:00 Estadio:

Arbitragem

Flavio Rodrigues de Souza (FIFA / SP)
Marcelo Carvalho Van Gasse (FIFA / SP)
Luiz Alberto Andrini Nogueira (AB / SP)
Osimar Moreira da Silva Junior (CD / GO)
Adalberto Grecco (CBF / GO)

Vicente de Paula da Silva Moraes (CBF / GO)

Adriano de Assis Miranda (CD / SP)

Cronologia

Onésio Brasileiro Alvarenga / Goiania

Entrada do mandante: 18:50 Atraso: N&o Houve

Entrada do visitante: 18:51 Atraso: N&o Houve
Inicio 1° Tempo: 19:00 Atraso: N&o Houve

Término do 1° Tempo: 19:49 Acréscimo: 4 min

Entrada do mandante: 19:59 Atraso: N&o Houve

Entrada do visitante: 20:00 Atraso: N&o Houve

Inicio do 2° Tempo: 20:04 Atraso: N&o Houve
Término do 2° Tempo: 20:54 Acréscimo: 5 min

Resultado do 1° Tempo: 1 X 0

Resultado Final: 1 X 0

Relacédo de Jogadores
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Apelido

Georgemy
Moacir
Renato

Rafael Donato

Dudu

Arthur Rez ...
Clayton
Alesson
Deivid

Bruno Coll ...
Kelvin
Fabricio
Xandao
Pedro Jr
Tiago Real
Ricardo Lima
Mana

Kallyl

Rafael Silva
Andre Krobel
Diego

Pedro Bambu
Pedro

Vila Nova / GO
Nome Completo
Georgemy Goncalves
Moacir Costa da Silva
Renato Palm da Silveira
Rafael Ferreira Donato
Luiz Eduardo Fleuri ...

Arthur Rodrigues Rezende

Clayton Fernandes Silva
Alesson dos Santos B ...
Deivid Willian da Silva
Bruno Bairros Collago
Kelvin Mateus de Oliveira
Fabricio Barros Santana
Alexandre Rodrigues ...
Pedro Bispo Moreira ...
Tiago Real do Prado
Ricardo Regis Aparec ...
Nicolas Andres Mana
Kleber Kallyl dos Sa ...
Rafael Aparecido da Silva
Andre Diego Krobel
Diego Barbosa Tavares
Pedro Gonzaga

Pedro Henrigue Campa ...
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T =Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador | (g) = Goleiro
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647336
443663
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177998
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178321
333824
166075
176512
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402630
338920
331248
298432
307070
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Thiago
Thiago Ennes
Kevem
Rafael

Arthur
Raimar
Matheus
Lucas Siqu ...
Gedoz

Victor And ...
Marcos Junior
Rodrigo

Neto

ARIEL

Edu

Ronald
Jefferson
Neto

Lucas Toca ...

Warley

Remo / PA
Nome Completo

Thiago Rodrigues Coelho T(g)

—

Thiago Ennes Moreira
Kevem Lopes Botelho
Rafael da Cunha Jensen
Arthur Jhonata Ferre ...
Raimar Rodrigues Lopes
Matheus Oliveira Santos
Lucas Santos Siqueira
Felipe Gedoz da Conceicac
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Victor Andrade Santos
T

R(9)

Marcos Antonio Candi ...
Rodrigo Martins Josviaki
Altemir Cordeiro Pes ...
Ariel da Silva da Silva
Lucas Eduardo Ribeir ...
Ronald de Moura Guedes
Jefferson Victor Mac ...
Antonio Francisco Mo ...

Lucas Costa da Silva
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Warley Souza de Araujo
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344339
320016
582620
391581
392450
552845
352481
188170
346890
316763
420566
345041
383352
605508
509619
609232
404823
383527
430405
609710
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Comisséao Técnica

Técnico: Higo Magalhaes Batista Técnico: Felipe De Oliveira Conceicao
Assistente Técnico: Rafael Goncalves Toledo Assistente Técnico: Joao Nasser Simao Neto
Médico: Divino Aparecido Pinto Junior Médico: Jose Carlos Freitas Moraes
Treinador De Goleiros:  Lauro Jose De Araujo Filho Treinador De Goleiros: Jose Carlos Goncalves Junior
Preparador Fisico: Leonardo Bassotto Preparador Fisico: Gerson Oliveira Rocha
Massagista: Almir Carlos De Sousa Fisioterapeuta: Arthur Mario Correa De Oliveira

13:00 1T 11 NR Alesson dos Santos Batista Vila Nova/GO

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

22:00 2T 22 Marcos Antonio Candido Ferreira Junior Remo/PA

Motivo: A1.2. Dar ou tentar dar uma rasteira ou um calgo em um adverséario de maneira temeréaria na disputa da bola - Por calgar o
seu adversario de forma temeréaria na disputa de bola.

+03:00 2T 7  Matheus Oliveira Santos Remo/PA
Motivo: A1.14. Atuar de maneira a mostrar desrespeito ao jogo - Por tentar chutar a bola em seu adversario.

33:00 1T 16 Bruno Bairros Collago Vila Nova/GO
Motivo: Al.11. Golpear um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Por acertar com o brago o seu adversario de forma
temeraria.

41:00 2T 7  Pedro Bispo Moreira Junior Vila Nova/GO

Motivo: A2.1. Reclamar / protestar (verbalmente ou por gestos) ostensiva e ofensivamente contra deciséo da arbitragem. - Por
reclamar ostensivamente das marcacdes da arbitragem.

42:00 2T 6  Luiz Eduardo Fleuri Pacheco Vila Nova/GO

Motivo: A1.2. Dar ou tentar dar uma rasteira ou um calgo em um adverséario de maneira temeréaria na disputa da bola - Por calgar o
seu adversario de forma temeréria na disputa de bola.

44:00 2T 1 Georgemy Goncalves Vila Nova/GO
Motivo: A3. Retardar o reinicio do jogo - Por retardar insistentemente os reinicios de jogo a favor de sua equipe.

+04:00 1T 9 Clayton Fernandes Silva Vila Nova/GO

Motivo: A1.2. Dar ou tentar dar uma rasteira ou um calgo em um adversario de maneira temeréaria na disputa da bola - Por calgar o
seu adversario de forma temeréria na disputa de bola.

Cartées Vermelhos

ND
42:00 1T 16 Bruno Bairros Collago - Vila Nova/GO

20 Cartdo Amarelo Motivo: V2.8. Outro motivo (detalhar no campo expulsées) - Expulsei do campo de jogo, aos 42 minutos do segundo tempo, o atleta
namero 16 da equipe do vila nova futebol clube, senhor bruno bairros collago por: apds ser advertido anteriormente por cartdo
amarelo, ter dado uma entrada temeraria na disputa de bola em seu adversario de nimero 07, senhor matheus oliveira santos.
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Nada houve de anormal.

Ocorréncias / Observacoes

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos:
Acréscimos de quatro (04) minutos no primeiro tempo e cinco (05) minutos no segundo tempo devido a substituicdes, retirada pela maca de atletas supostamente
lesionados e reposigdes de bolas em jogo.foi obedecido um minuto de siléncio em homenagem péstuma as vitimas da covid-19.

45:00
45:00
28:00
12:00
18:00
22:00
32:00
32:00
32:00
32:00

Tempo

Nada a relatar.

INT
INT
1T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Nada houve de anormal.

Remo/PA
Vila Nova/GO
Vila Nova/GO
Vila Nova/GO
Remo/PA
Remo/PA
Remo/PA
Vila Nova/GO
Vila Nova/GO
Remo/PA

Observagdes Eventuais

Relatério do Assistente

Substituicdes

9 - Altemir Cordeiro Pess6a Neto

4 - Alexandre Rodrigues Soares

23 - Pedro Gonzaga

22 - Diego Barbosa Tavares

19 - Lucas Costa da Silva

17 - Jefferson Victor Machado Amb...
15 - Ronald de Moura Guedes

21 - Andre Diego Krobel

7 - Pedro Bispo Moreira Junior

13 - Ariel da Silva da Silva

SEU
8 - Lucas Santos Siqueira
9 - Clayton Fernandes Silva
15 - Deivid Willian da Silva
20 - Kelvin Mateus de Oliveira
5 - Arthur Jhonata Ferreira dos ...
10 - Felipe Gedoz da Conceicao
4 - Rafael da Cunha Jensen
11 - Alesson dos Santos Batista
8 - Arthur Rodrigues Rezende

2 - Thiago Ennes Moreira
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